ニュースレポート

 令和２年１２月２１日

報 道 機 関  各 位

 商工課 企業立地推進担当

タイトル  赤穂ふるさとづくり寄付金申込状況について（11 月分）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂ふるさとづくり寄付金の申し込み状況（11 月分）についてお知

らせします。

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

11 月分のふるさとづくり寄付金の寄付申込状況についてお知らせします。

 令和 2年度 前年比較

月 申込件数 申込金額 申込件数 申込金額

4～10 月 3,225 件 69,255,580 円 3.7 倍 +2,345件 3.4 倍 +48,854,450 円

11 月 2,047 件 28,829,000 円 3.6 倍 +1,476件 1.5 倍 +9,790,068 円

合計 5,272 件 98,084,580 円 3.6 倍 +3,821 件 2.5 倍 +58,644,518 円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～新型コロナウイルス対策を支援する寄付金について～

 5 月 15 日より、「赤穂ふるさとづくり寄付金（ふるさと納税）」を活用して、新型コロナ

ウイルス対策を支援する寄付金を募集しています。

 地域医療体制の充実、地域産業の支援による地域経済の活性化等に取り組むため、引き

続き寄付金を募集します。

                （上記の内数）

月

合計 市内 市外

申込

件数

申込

金額

申込

件数

申込

金額

申込

件数

申込

金額

4～10 月 168 件 15,679,000 円 46 件 8,438,700 円 122 件 7,241,000 円

11 月 176 件 2,960,000 円 0 件 0 円 176 件 2,960,000 円

合計 344 件 18,639,000 円 46 件 8,438,700 円 298 件 10,201,000円

※件数、金額は全て申込時点ベース

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課企業立地担当

担当者名：宍戸・高見

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市